2021年11月12日

各位

会 社 名 株式会社ＨＣＳホールディングス

代表者名 代表取締役社長    加藤 俊彦

（コード番号：4200 東証ＪＡＳＤＡＱ）

問合せ先 専務取締役管理本部長 竹村 正宏

（TEL．03－5690－9435）

剰余金の配当（中間配当）に関するお知らせ

当社は、本日開催の取締役会において、2021年9月30日を基準日とする剰余金の配当（中間配当）

を行うことを決議いたしましたのでお知らせいたします。

記

１.中間配当の内容

 決 定 額
直近の配当予想

(2021年8月13日公表)

前期実績

(2021年3月期中間)

基準日 2021年9月30日 2021年9月30日 －

1株当たり配当金 2円50銭 2円50銭 －

配当金総額 6,523千円 － －

効力発生日 2021年12月15日 － －

配当原資 利益剰余金 － －

２．理由

 当社は、2021年６月 24日に東京証券取引所ＪＡＳＤＡＱ市場に上場いたしました。これもひとえ

に、株主の皆様をはじめ関係各位の皆様のご支援によるものと心より感謝申し上げます。株主の皆

様に感謝の意を表すとともに、2021 年８月 13 日に公表した 2022 年３月期 第１四半期決算短信の

「２．配当の状況」に記載のとおり、上場を記念いたしまして中間配当において１株当たり 2円 50

銭の記念配当を実施させていただくことといたしました。これにより、中間配当を含めた 2022年３

月期の１株当たり年間配当金は 20円となる予定であります。

（参考）年間配当の予想

 １株当たり配当金

基準日 第２四半期末 期  末 年  間

配当予想 － 17円50銭 20円00銭

当期実績 2円50銭 － －

前期実績(2021年３月期) － 17円50銭 17円50銭

以 上